
 
 

 
 
 
 

Projekt "Lepsze jutro II" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.  
 

znak sprawy CIS.ZP.3.2018.P3 

Przetarg nieograniczony pn. Zakup i dostawa sprzętu w ramach projektu „Lepsze jutro II” realizowanego przez Miasto Zielona Góra-Centrum 

Integracji Społecznej w Zielonej Górze – Zadanie III – samochody (osobowy). 

Strona 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 4 września 2018 r. o godzinie 11:45 

1)  Kwota (brutto) jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 78.837,08 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy 

osiemset trzydzieści siedem złotych 08/100); 

2)  Zbiorcze zestawienie ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy, adres Wykonawcy 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Cena oferty brutto 
[zł]  

Dodatkowy 
okres 

gwarancji 
mechanicznej 

[miesiące] 

Skrócenie 

terminu 

dostawy 
(wykonania 

zamówienia) 
[dni] 

marka, typ, 

model rocznik 
produkcji 

dodatkowe 

wyposażenie 
samochodu 

Uwagi 

1 

ANABO Sp. z o. o. 

ul. Szosa Kisielińska 20 

65-001 Zielona Góra 

2018-09-03-
Godz. 09.20 

56.069,34 12 40 

Daccia Dokker 

Laureate 
rok produkcji 

2018 

 czujnik 

parkowania 
(tył); 

 siatka 

oddzielająca 
przestrzeń 

bagażową; 

 

2 
Świtoń-Paczkowski Sp. z o. o. 
65-142 Zielona Góra, ul. 

Zdrojowa 2b 

2018-09-03 

Godz. 13.38 
82.298,00 0 0 

Volkswagen 

Caddy 

rok produkcji 
2018 

 czujnik 
parkowania 

(tył); 
 siatka 

oddzielająca 
przestrzeń 

bagażową; 

 



 
 

 
 
 
 

Projekt "Lepsze jutro II" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.  
 

znak sprawy CIS.ZP.3.2018.P3 

Przetarg nieograniczony pn. Zakup i dostawa sprzętu w ramach projektu „Lepsze jutro II” realizowanego przez Miasto Zielona Góra-Centrum 

Integracji Społecznej w Zielonej Górze – Zadanie III – samochody (osobowy). 

Strona 2 

3 

CITROEN 

Wojciechowski Sp. z o.o. 
65-254 Zielona Góra, ul. 

Racula 8a 

AUTORYZOWANY 
KONCESJONER 

65-119 Zielona Góra, ul. Trasa 
Północna 12 

2018-09-04 

Godz. 10.30 
66.700,00 0 100 

Citroen Berling 

XTR 

rok produkcji 
2018 

 czujnik 

parkowania 
(tył); 

 siatka 

oddzielająca 
przestrzeń 

bagażową; 

 

 

Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy pzp Wykonawcy wymienieni powyżej, zobowiązani są przedstawić Zamawiającemu  

w terminie 3 dni od  dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej oświadczenie wg załącznika nr II.1 do SIWZ o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 


